Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 37 с углубленным изучением английского языка»

ПРИКАЗ

01.04.2022              01-07/161

Об актуализации паспорта

безопасности объекта

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.2019

№1006 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий),

относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и

формы паспорта безопасности этих объектов (территорий),в целях выполнения пп. 9, пункта

VIII «Выводы и рекомендации» Паспорта безопасности муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя школа № 37 с углубленным изучением английского языка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести актуализацию данных паспорта безопасности муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 37 с углубленным изучением

английского языка».

2.   Назначить ответственным за актуализацию данных паспорта безопасности объекта

Сорокина Андрея Михайловича, заместителя директора по обеспечению безопасности

образовательного процесса.

3. Создать рабочую группу по актуализации паспорта безопасности объекта в составе:

Председатель комиссии:

- Сорокин А.М., заместитель директора по обеспечению безопасности образовательного

процесса.

Члены комиссии:

- Евстратова Е.С., директор муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

школа № 37 с углубленным изучением английского языка.

- Замятин Н.С., представитель УФСБ России по Ярославской области:

- Малегон А.В., заместитель директора МКУ ЦОФ ОУ Ленинского и Кировского районов.

- Новожилов А.В., представитель территориального органа ГУ МЧС России

- Тутуев В.М., инженер ООВиЭИТСОиБ филиала по г. Ярославлю ФГКУ «УВО ВНГ России по

Ярославской области.

4. Рабочей группе:

4.1. Провести обследование объекта.

4.2. Составить акт обследования и категорирования объекта (территории) муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 37 с углубленным изучением

английского языка».

5. Сорокину А.М., ответственному за актуализацию данных паспорта безопасности объекта,

внести изменения в пункты, по которым выполнены необходимые мероприятия.

6. Воскресенскому А.М., заместителю директора школы №37, разместить данный приказ на

сайте школы №37, в разделе «Безопасность» в срок до 10.04.2022 года.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                              Е.С. Евстратова

С приказом ознакомлены:

Сорокин А.М.

Воскресенский А.М.